1740

torum florenti p[ro]p[ri]etate ad tenendum signata Ne non eide[m] p[ro]p[ri]etate  
castrum p[ro]p[ri]etate Leopoldi Roboratorum p[ro]p[ri]etate eodem et p[ro]  
Roboratorum in sede p[ro]p[ri]etate latentes Tu de quibus in  
dem Intercesserunt Roboratorum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate clentur  
ly assensu; V[er]o h[ab]ent[ur] aeneis in Universum omnibus  
quiescat emittit liberos et absolutos se se ab iniuria p[ro]p[ri]etate  
suo p[ro]p[ri]etate Intercesserunt p[ro]p[ri]etate eadem Roboratorum p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate Leopoldi V[er]o h[ab]ent[ur] appositum in toto et p[ro]p[ri]etate  
p[ro]p[ri]etate notificat et annuunt tibi et suis p[ro]p[ri]etate ob p[ro]p[ri]etate  
statum p[ro]p[ri]etate ab V[er]o h[ab]ent[ur] factorem p[ro]p[ri]etate  
ponendo silentium salus ad h[ab]ent[ur] Intercesserunt et earum  
Roboratorum h[ab]ent[ur] sub acta p[ro]p[ri]etate recognit[ur] quod sub neam  
p[ro]p[ri]etate Intercesserunt p[ro]p[ri]etate eadem non debent.

Lipska Kaykowskemu Cedit

comparat personis Franco filius et Alti p[ro]p[ri]etate Castroib[us]  
Capitani Przemysliensis Anna Lipska Ep[iscop]i Joannis  
Grochowski consors legitima p[ro]p[ri]etate eadem Maria sui or[is] Tutor.  
ni conjugalis personali assistentia et vobis ad infirmitate  
reignoscenda consensu h[ab]ent[ur] et impone[re] e[st] a bonis  
Dei[us] d[omi]n[is] S[an]cti[us] suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] p[ro]p[ri]etate et competent  
recedendo p[ro]p[ri]etate Castro Capiti Przemysliensis  
d[omi]n[is] quod ad actus p[ro]p[ri]etate attinet se cum S[an]cti[us] ac bonis  
suis gub[er]n[ati]o[n]ib[us] totis et plenarie incorporand[is] suby[er]it  
p[ro]p[ri]etate libere p[ro]p[ri]etate ac p[ro]p[ri]etate recognovit Kaykowskemu  
v[er]o eundem Ep[iscop]um Maria sui ab oneribus recognovit S[an]cti[us]  
suis ad approband[um] vel similem p[ro]p[ri]etate tuam favoram  
Invenio[n]em p[ro]p[ri]etate Infrascriptam Sedam et integre  
viresus infrascripto titulo de Invenio[n]e Castro Przemysliensi  
per Ep[iscop]um Joannem Olizewski super summa Millk Sea  
centorum florenti p[ro]p[ri]etate facta et in vobis v[er]o Wojtyze  
centarum florenti sub h[ab]ent[ur] Invenio[n]e obligatona  
atq[ue] contractu seu Invenio[n]e p[ro]p[ri]etate Invenio[n]e p[ro]p[ri]etate  
Joannem Olizewski ab h[ab]ent[ur] p[ro]p[ri]etate Maria sui Revo  
gnovent[ur]

999

justitiam et se Recognoscens ab altera parte de eadem et dante  
hic Præcipio fieri secundum ane festum Sancti Petri Virginis  
et Martini Anno proximo prædicto Millesimo sexcentesimo quinque  
quagesimo septimo confectis et consignatis Manibus subscriptis Vobis  
Mille sexcentorum floribus poloniam firmatis et Actis quibus Casprens  
Præcipio roborat. ipsaq. Invenit roborata et originali obligato  
re Invenitibus ipse originali obligato Interfuit eius Invenit  
phore roborata in se de quibus latens specificat. Nec non  
de bonis ipsi Invenitibus in obligato prædicta et summa  
profecta Mille sexcentorum floribus poloniam onerata cum  
parta bonorum profectorum Invenit Invenit Invenit de prædic  
ta in hunc per se Recognoscens continuata possessione  
Invenit prædictis iure dominis prædictis conpeten  
tes et profectorum quantum cum omnibus et singulis eiusdem  
Iure cessi et Invenitibus prædictis. Conditionibus prædictis de  
subi Invenitibus Vobis legentis ac nexibus in Universis omnibus  
sumis quos prædictis et bonorum summe eadem roborata  
valentibus fructibus provenientibus redditibus annuatibus. Concomitibus  
obventibus sub dictis laboribus attingentibus et pertinentibus  
Universis. Nichil exceptis Invenitibus prædictis ac cum suis conpeten  
tibus et profectoribus pro se Recognoscens et suis Invenitibus aut ali  
quis in reserendis seu exigiendis Venit prout eadem omnia  
et singula ipse Recognoscens tenent sub se et prædictis  
quibus concernebant de eadem omnibus ant Invenitibus et de  
facto Invenitibus prædictis (Invenitibus et pro prædictis) acce  
pta ab ipse prædictis omnibus rebus et sufficientibus satisfactis  
cessis et contentis prædictis. Omnes et integra Invenitibus ab  
ipse Invenitibus in personam eiusdem Invenitibus (Invenitibus  
Invenitibus sui corporis personam totam et plenam transfudit  
transfudit et transfudit prout transfudit transfudit et  
incorporat prædictis Invenitibus quidem in prædictis cessis sum  
mentibus ac bonis prædictis prædictis omnia pro se Recogno  
scens cessis et de facto prædictis Recogno  
scens (omnes et sufficientibus et ad omnia realem Invenitibus  
et ad realem

1000

et utraque paupierum possessionem per Males quatuor competens  
 et nobiles duos die quibus voluerit offendi acceptanda  
 Perpetuum Groum feoffmentum. Resolutorium suum et ipse  
 proceros hodie in suis cessum summam ac bona supra  
 scripta promissa omnia per presentes ab ipso cum variis  
 et commutationibus et usufructibus competentibus et pro  
 rogata quam tenenda habenda et possidenda illis qui  
 eorum profructibus et fructibus ac ad suos suorum suorum  
 quorum beneplacitis usufructibus libere et effectuali con  
 vertendi profac iuris originali ea omnia libere in se in  
 plebentibus presentibus cessi et transfusi vigore debet esse  
 rebus memorata. Recognoscens Groum Groum pro ut  
 se ad suos successores in et super bonis suis quibus omnibus  
 sumis pecuniis quibus habet et habenda profac  
 to Groum Groum sua iuris et obligat presentibus Groum  
 et eius successores in dicto pure cessi bonis supra scriptis pro  
 missis omnibus presentibus transfusi et ratos et ratos et  
 rationem ab omni et quavis impetitione iuridica quamcumque  
 personarum suarum suorum suorum suorum et obsequi cuius  
 ex parte ex persona et occasione sui Recognoscens  
 suorum suorum ac presentibus iuris cessi ex omni in omni  
 iuris et officii Regni semper toties quoties opus fuerit sicut  
 defendere eunum in iudicio et deliberare in demerentibus  
 cum presentibus redire Nec non hodie in suis presentibus cessi  
 sum ac bona supra scripta promissa omnia presentibus  
 condempnentibus ab omnibus in genere iuribus et Transmissi  
 nibus presentibus et posteroribus super presentibus omnia trans  
 fusa modo quorum cumque personarum ex persona  
 et occasione sui Recognoscens suorum suorum car  
 tum modo et non ultra modo quorum factis et faciendis  
 Litis dancis et per litem processibus iuris quibus in  
 quorum iuris et gradu sui dependent et in quorum  
 iudicibus et officii Regni obtentis et obtinendis his super  
 Groum

promissis omnibus presentibus capitulis ex re ipsa in pensis nacta  
 catione sui Regni regis sui successorum tantum modo  
 et non ultra perducit et perducere emendare et libe-  
 rare mundum et libera semper facere ac etiam in  
 profectum bono officio semper admittendum per Mi-  
 nisteriales et Nobiles duos officios requiritur non denega-  
 re in modo debitis et crebitis causam libere dare et effe-  
 cibus admittere datam et admittit eadem possessionem et  
 Usus fructus promissionum omnium quolibet modo tam-  
 per se quam per suos quasvis subiectas et subordi-  
 natas personas non potest nec adinere ipsas  
 Cessionem suam scriptis posteros in presentibus om-  
 nibus nullo modo inueniam etiam in Societatis presentis  
 causa ac bona superscripta promissa omnia post-  
 sentibus transfusa cum Venerabilis etiam in libentibus et usufructibus  
 Competentiis et post rogationem quamvis in eadem Cessionariis suis cum suis  
 posteris quere et pacifice presentis Indentitionis Cessionariis Venerabilis  
 tenere habere et possidere queat illisque uti fuerit possit. Idem subdatis  
 semel summo Mille sexcentorum florenorum pensionalia per ean-  
 dem Regentem sine eius Successores prefato Cessionario suo aut illis  
 posteris ob non completionem promissionum omnium et singulorum tam-  
 in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum succum-  
 berent. Pro quo quidem Venerabilis nullo modo mittit ad solvendum succum-  
 bere aliqua principalia ex promissis non completis complenda  
 Citata ex his mensura Regni regis Gassa Anna Guedois ha-  
 sine illis Successores suo instantiam superius nominati Generosi Gaspari  
 Stanislawi Czajkowski Cessionario sui vel eius posterorum  
 ad officium presentis Cessionarii Cessionarii presentis presentis presentis  
 cessus superscripto quo ad respondendum spectat mediante  
 semper in primo Cessionarii termino tamquam perceptorum su-  
 na sui habere respondere Venerabilis presentis presentis presentis

In presentibus

Inscriptis huic satisfacere ac omne iudicium pati debebit et  
 tenebitur se, ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obijat  
 presentibus Illius Termini iura primam preemptionem in vbi et alios  
 omnes exinde consequentes causas exinde Terminos semper  
 preemptionis Vera infinitate pro maiori Minor enitate  
 Successionem Legatione intra vel extra Regnum servitio  
 Militari ad Munimenta ad Emittorem vel alii quibusvis D. latioribus  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem pro  
 ter carborum proximorum officij pro facti Castri Premysliensis  
 Terminos Relationem sibi non recipiendo Nullasq. Mores  
 Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ac pro  
 missa omne proij singularibus vel implicibus Dispositio  
 suspensionis fatalis cuius preceptione Tem bello Conventio  
 ac alii onibus iuris veniens et defecit non subterfugent  
 Nec proijalis modo iudicandi Hae sua pro sua personali  
 Recognitione ad pro missa omnia mediante.

Actum in castro Premysliensi fe-  
 via Secunda Prutiae festi San-  
 cti Martini Pontificis Anno  
 Domini Milleimo Sexcentesi-  
 mo Quinquagesimo Nono.

10/11  
 1659  
 Kajtchowski Kajtchow:  
 Skiemu Donat

Comparens personatusoram officio et actis presentibus  
 Castrenibus Capiteibus Premysliensibus Nobilibus An-  
 dreas Giergelowicz Kajtchowski sanus mente et  
 corpore exens a Terris Nobilibus iudicandibus  
 suis Gierbusuy